Klasyfikacja prob SZ

Nawigacyjny Rally Sprint

23.01.2022

] Sz1 Sz2 SZ3 Sz6 Sz7 Sz8 SZ9 SZ10
Ki er owca Numer czas Razem
wyni k
PIENKOWSKI ARTUR 24  151.40 76.09 205. 97
433.46 1
151. 40 76.09 205. 97
KACZMARCZYK MARCIN 27  164.37 74.47 225.90
464.74 2
164.37 74.47 225.90
SUSEA JACEK 19 168.59 76.50 220.56
465.65 3
168.59 76.50 220. 56
RODOWSKI MAREK 17 184.22 84.22223.41
491.85 4
184.22 84.22223.41
PRZYBYSZ MICHAL 28 999.00 67.84 206.53
501.47 5
227.10 67.84 206. 53
PIOTROWSKI MICHAZL 10 195.12 92.78221.90
509.80 6
195.12 92.78 221. 90
KRZYKOWSKI SEBASTIAN 23  185.32 85.85 249.22
520.39 7
185.32 85.85 249. 22
PASIERBINSKI JAKUB 14  201.97 103. 25 227.25
530.98 8
201. 97 101. 76 227. 25
SERWIS KAMIL 20 999.00 78.78 226.19
532.07 9
227.10 78.78226.19
CIENKOWSKI JAKUB 25  195.03 999. 00 253. 30
195. 03 101. 76 253. 30 550.09 10
KSIEZAK MIKOEAJ 8  214.72104. 44 234. 47 11
214.72 101. 76 234. 47 550.95
MIKULSKI MICHA% 7  999.00 98.88 234.53 12
227.10 98.88 234.53 560.51




Klasyfikacja prob SZ

Nawigacyjny Rally Sprint
23.01.2022

] Sz1 Sz2 Sz3 Sz4 SZ5 Sz6 SZ7v SZ8 < SZ9 SZ10
Ki er onca Nurer czas Razem
wyni k
POKROPEK JAKUB 1  238.75107.19 234.82 13
227.10 101. 76 234. 82 563.68
PODBIELSKI PAWEEL 5  234.06 101.09 236. 12 14
227.10 101. 09 236. 12 564.31
ZYN WOJCIECH 21 999.00 93.88267.00
587.98 15
227.10 93.88 267.00
TILMAT MACIEJ 2  999.00 106. 15 275. 15 16
227.10 101. 76 275. 15 604.01
LISAK RAFAEL 29 999.00 74.13999.00
610.19 17
227.10 74.13308.96
MACKIEWICZ 3  210.66 95.93999.00 18
210.66 95.93 308. 96 615.55
KRAWCZUK JAKUB O  221.38 96.63999.00 19
221.38 96.63 308. 96 626.97
SIKORSKI MICHAL 15 999.00 91.34999.00
627.40 20
227.10 91.34 308. 96
BOROWSKI GRZEGORZ 4  999.00 999. 00 999. 00
227.10 101. 76 308. 96 637.82 21
REICHER MICHAEL 11  999.00 999. 00 999. 00
227.10 101. 76 308. 96 637.82 21
CHOJNOWSKA AGNIESZKA 12  999.00 135.16 317.84
637.82 21
227.10 101. 76 308. 96
DURTAN PIOTR 13  234.00135.16 999. 00
637.82 21

227.10 101. 76 308. 96




Nawigacyjny Rally Sprint

23.01.2022
Klasyfikacja prob SZ
) SzZ1 Sz2 SzZ3 SzZz4 SZ5 SZ6 SZ7 SZ8 SZ9 SZ10
Ki er onca Nurner czas Razem
wyni k
MICHALSKI DANIEL 16  999.00 110. 50 999. 00
227.10 101. 76 308. 96 637.82 21
SREBRZYNSKI MARCIN 18  999.00 999. 00 999. 00
227.10 101. 76 308. 96 637.82 21
CIOK GRZEGORZ 22  999.00 999. 00 999. 00 21
227.10 101. 76 308. 96 637.82
BURCEWICZ ADAM 26  999.00 999. 00 999. 00
637.82 21

227.10 101. 76 308. 96




